Summa taxacionis ecclesiarum et vicariarum ad x. m
xxviij. li. xiij. s. iiij. (/.

Summa taxacionis
ij.

ecclesiarum infra x. m. Subs.—xiij. s. iiij. d

De aliquo hujusmodi subsidio parocMe ecclesie de Suthorp, que ad x. m. ab

antique taxabatur, non respondent, eo quod non sunt decern inhabitantes etc.

Pensiones in decanatu predicto.

Onerantur super compotum de
iiij.

s. de pensione abbatis de Burgo in ecclesia

de Scoter.

Et onerantur etc. de v. s. de pensione prioris de Novo Burgo in ecclesia de

Eppeworth.

Summa taxacionis pensionum superius oneratarum. Subs.—x. s.

Decanatus de ASLAKHOW.
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De aliquo hujusmodi subsidio parochie ecclesie de RYSBYnon respondent, eo quod
non sunt decern inhabitantes (etc. as before).

Prebenda de Castre

Vicaria ejusdem

Prebenda de Luda

Vicaria ejusdem

Prebenda de Stowe cum

porcione ecclesie de

CORYNGHAM

Prebenda de Norton cum
porcione de Snyterby

Prebenda de Seuerby

Vicaria ejusdem

Prebenda de Tathewell

Vicaria ejusdem

Prebenda de Heynton

Vicaria ejusdem

Prebenda de Glentham

Prebenda de Carleton
Kyme cum Dalby

Ecclesia prebendalis de \

North IvELLESEYCum ecclesiis

Sanctorum Cuthberti et

Benedicti, Lincolnie, que ab

antiquo taxabantur ad Ixv. m.

modo deductis inde xij.Zi. de

valore dictarum ecclesiarum

per inquisicionem etc. #

Prebende.
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Plus ibidem levaverunt nee levare potuenint eo quod dicta ecclesia Sancti

JoHANNis in Newport scituatur in suburbiis Lincolnie extra potestatem ipsorum
collectorum, ac pro eo quod ignorant quantum levare debent de dicto subsidio

apud Dunham et quantum apud Hoghton, eo quod taxacio inde non est separata
nee distincta [cancelled^. \^Xote.'] Quia non testatur de taxacione dicte ecclesie

Sancti Johannis.

De parte subsidii ecclesie parochie de Carleton cum Thurleby et ecclesie

Sancti Laurencii ac capella (sic) Sancti Leonardi, que ab antiquo taxabantur ad

xl. m. deductis inde xij ji. pro taxacione ecclesie Sancti Leonardi et ecclesie de

Thurleby in Kesteven xiij.Zi. [corrected to] xxij.??i. Subsidium :
—

xxvj.s.

[corrected to] xxix.s. iiij.c?.

Plus ibidem levaverunt nee levare potuerunt eo quod dicta ecclesia Sancti

Laurencii scituatur infra civitatem Lincolnie extra potestatem ipsorum collectorum

et ibidem de novo taxatur per inquisicionem ad Ix.s. unde coUectores ibidem

respondent de vj.s. de subsidio, et dicta capella Sancti Leonardi est infra

civitatem predictam et non taxatur per se, nee sunt ibidem inhabitantes domicilia

tenentes, et Thurleby est in partibus de Kesteven et ibidem taxatur ad xx./«, per

inquisicionem unde collectores ibidem respondent de xviij. -s. de subsidio [cancelled].

Superonerantur de iij.s. iiij.c?.

De aliquo subsidio parochiarum subscriptarum videlicet ecclesie prebendalis de

Welton Brynkhall et Banastre, que ad x./i. Welton Westhall subdecani, que
ad X. li. Welton Askeby Paytsieshill, que ad xj . li. Welton Davy Bekhall, que
ad X. li. aut Welton Eyvall Gullehalle magistri Salomonis cum porcione de

KiRKETONE et Hibaldestowe, que ad 1. rn. vicarie de Kirketon, que ad x. m.
vicarie de Hibaldestowe, vicarie omnium prebendarum predictarum in Welton,
que ad x. li. ante xv*™ predictam Sancti Michaelis taxabantur, non respondent per
breve regis nunc de magno sigillo suo datum xiij™° die Junii anno sexto prefatis
collectoribus directum et istis particulis consutum [cancelled]. Superonerantur
de ix. li. viij. s. viij. d.

De aliquo subsidio parochie ecclesie de Wylyngham in decanatu de Lawrys,

que est parcella prebende de Empyngham, que quidem ecclesia ad xx. m. ante

predictam xv'*'" Sancti Michaelis taxabatur, non respondent, eo quod non sunt

decern inhabitantes (etc. as before).

De parte subsidii ecclesie prebendalis de Coryngham cum porcione de Stowe,

xiiij.Zi. et que cum vicaria de Coryngham ad ccx.?;t. ab "antiquo taxabatur, xj. /i.

plus ibidem non levaverunt nee levare potuerunt eo quod ignorant quantum levare

debent de subsidio predicte ecclesie de Coryngham et quantum de dicta porcione
de Stow, ac pro eo quod taxacio inde non est separata nee distincta.

De aliquo subsidio parochie ecclesie prebendalis de Asgarby in decanatu de

Bolyngbrok ad xxx. m. ab antiquo taxate per annum, non respondent eo quod
non sunt decern persone inhabitantes (etc. as before).

Summa taxacionis prebendarum predictarum valoris x. m. et ultra. Subs.—
Ixij. li. vj. s. viij.c?.

Ecclesie non taxate ante xv*"^ Sancti Michaelis.

Ecclesia Sancti de Torkesey in decanatu de Lawrys, que ante xv*'" non

taxabatur. Subsidium, vj.s. viij. c?.
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Ecclesia Sancti Michaelis de Bynbroke ia decanatu de Waliscroft, que etc.

Subsidium, vj. s. viij. fL

Ecclesia de Strubby in decanatu de Calcewath, que etc. Subsidium,vj.s. viij. d.

Summa
iij.

ecclesiarum predictarm. Subs.-—xx. s.

Summa totalis recepte:
—

Dxh'j.Zi. vij. s. vj. d. (f.

De subsidio xliiij. ecclesiarum infra valorem decern m. per annum existencium,
et que ad ccxvij.//. xix. s. viij.c/. ante eandem xv^'" taxabantur, videlicet de